CÓDIGO DE UBICACIÓN 4506, FOLIO REAL Nº 53823 (F), EL DÍA MARTES, 24 DE ENERO DE 2017 EN EL NÚMERO 
DE ENTRADA 19784/2017 (0).
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SEGUNDA HIPOTECA HIPOTECA Y ANTICRESIS A
FAVOR DE BANISTMO,S.A. POR LA SUMA DE OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS  BALBOAS
(B/. 852,400.00) Y POR UN PLAZO DE 15 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 7.45% ANUAL  UN INTERÉS ANUAL DE
7.25% ANUAL . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 6 DEL FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4506,
FOLIO REAL Nº 53823 (F), EL DÍA VIERNES, 09 DE NOVIEMBRE DE 2018 EN EL NÚMERO DE ENTRADA
446274/2018 (0).
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN TERCERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANISTMO S.A. POR LA SUMA DE  UN  MILLÓN TRESCIENTOS OCHENTA MIL DÓLARES
AMERICANOS (1,380,000.00 $) Y POR UN PLAZO DE 12 MESES PRORROGABLES UN INTERÉS ANUAL DE 7.5%  .
INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 7 DEL FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4506, FOLIO REAL Nº
53823 (F), EL DÍA MARTES, 18 DE AGOSTO DE 2020 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 173316/2020 (0).